СПИРИДОНОВОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.10.2021 г. № 26
с. Спиридонова Буда
Об утверждении перечня налоговых расходов Спиридоновобудского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области
В соответствии с Постановлением Спиридоновобудской сельской администрации Злынковского района Брянской области от 16.04.2020 г. № 11 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Спиридоновобудского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области»:

1. Утвердить перечень налоговых расходов Спиридоновобудского сельского поселения Злынковского района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте Администрации Злынковского района Брянской области.

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Глава администрации                                                                С.В. Кравченко
PAGE
2